[image: ]

MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL

PORTARIA N.º 85 DE 27 DE JANEIRO DE 2021.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTE no uso de suas atribuições legais,

[bookmark: _GoBack]
RESOLVE:

ART.1º  - Fica designada a servidora municipal efetiva ocupante do cargo de assistente administrativo LÚCIA HISSAE SHINGO, a atender os serviços inerentes a Documentação Escolar Municipal na Secretaria Municipal de Educação e Esporte, sem prejuízo de suas funções normais.

Paragrafo único – a presente designação não implica na alteração da sua remuneração.

A Divisão de Recursos Humanos deverá promover as devidas anotações.

Dê-se ciência a beneficiada e cumpra-se.

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA, Morretes em 27 de janeiro de 2021.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

____________________________________________________________________________________________
Praça Rocha Pombo, 10, Centro – Fone (41) 3462-1266. CEP 83350-000. Morretes - Paraná.
   	Site: www.morretes.pr.gov.br – e-mail: administracao@morretes.pr.gov.br                           Página 8 de 10
image1.png
s
MORRETES
- o |